
                  
Česká federace ASAT, z.s. 

                                                             IČO: 43753523 

      se sídlem Lánovská 695, 543 01 Vrchlabí 

 
 
 

 

 

Adresa: Lánovská 695, 543 01 Vrchlabí    |     Email: asat@asat.cz     |    IČ: 43753523 

 

 

 

Vážení členové České federace ASAT, milovníci sportovní střelby, 
 
rádi bychom vás tímto informovali o důležité události, která se uskutečnila během uplynulého 
víkendu na Mistrovství České republiky v Loveckém parkuru v návaznosti na jednání na 
Mistrovství světa v Compak sportingu s prezidentem FITASC. České federaci ASAT bylo 
s ohledem na zrušené Mistrovství Evropy v roce 2025 nabídnuta možnost organizace 
šampionátu v kooperaci s Českou federací sportovní střelby. Řídící výbor České federace ASAT 
na základě jednání v Maďarsku dospěl k závěru, že uzavřená spolupráce je nejlepším a jediným 
řešením ve prospěch všech členů obou fedearací. 
 
Na Mistrovství České republiky tedy za účasti prezidenta FITASC, bylo podepsáno 
memorandum o spolupráci mezi Českou federací ASAT a Českou federací sportovní střelby 
(dříve sekce trapu). Veškerá smluvní dokumentace týkající se této spolupráce je členům 
k dispozici k nahlédnutí po jejich projevené žádosti.  
 
Tato nově navázaná spolupráce má zásadní význam pro postavení České federace ASAT jako 
držitele a garanta licencí soutěžních disciplín v rámci FITASC na území České republiky. 
Dalším klíčovým bodem spolupráce je koordinace při organizaci Mistrovství Evropy v 
loveckém parcouru, které se bude konat v roce 2025 v České republice. 
 
Tato akce představuje velký závazek pro nás všechny a vyžaduje intenzivní přípravy. Věříme, 
že se na vás, naše členy, budeme moci spolehnout při aktivní spolupráci na takto významné 
události. 
 
 
 
Řídící výbor 
České federace ASAT 
 

mailto:asat@asat.cz

